

YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS

Aika Ma 2.12.2024 klo 17.30

Paikka Ravintola Kymenkartano

1

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Todetaan läsnäolevat jäsenet kierrättämällä nimilista. Todetaan myös muut läsnäolijat ja myönnetään heille puhe- ja läsnäolo-oikeus kokouksessa.

2

KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Päätösehdotus Todetaan kokous sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös

3

KOKOUSTOIMIHENKILÖIDEN VALINTA

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että kokoukselle valitaan puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Ääntenlaskijat toimivat myös pöytäkirjantarkastajina.

Päätös

4**KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös

5**TOIMINTASUUNNITELMAN VAHVISTAMINEN**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että yhdistyksen kokous hyväksyy toimintasuunnitelman vuodelle 2025 liitteen mukaisesti.

Päätös

Liite Toimintasuunnitelma

6**TALOUSARVION VAHVISTAMINEN**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että yhdistyksen kokous päättää hyväksyä talousarvion perusteluineen.

Päätös

7**PALKKIOISTA JA MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUSPERUSTEISTA PÄÄTTÄMINEN**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että hyväksytään toimihenkilö- ja kokouspalkkiot edellisen vuoden mukaan sekä matkakustannusten korvaukset KVTES mukaan.

Päätös

8**HALLITUKSEN JÄSENTEN MÄÄRÄN PÄÄTTÄMINEN**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää hallituksen suuruudeksi 5 jäsentä ja puheenjohtaja.

Päätös

9**HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VAALI**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että yhdistyksen kokous valitsee keskuudestaan puheenjohtajan toimintavuodeksi 2025.

Päätös

10**HALLITUKSEN JÄSENTEN VALITSEMINEN**

Päätösehdotus Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näiden henkilökohtaiset varajäsenet.

Päätös

11**TOIMINNANTARKASTAJAN JA VARATOIMINNANTARKASTAJAN VALITSEMINEN**

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että yhdistyksen kokous valitsee toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan.

Päätös

12

EDUSTAJIEN VALINTA JYTYN VAALIPIIRIEN KOKOUKSIIN

Päätösehdotus Yhdistyksen hallitus esittää, että yhdistyksen kokous valitsee yhdistyksen edustajat Jytyn vaalipiirien kokouksiin puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös

13

JÄSENALOITTEIDEN JA HALLITUKSEN VASTAUSTEN KÄSITTELEMINEN

Päätösehdotus

Päätös

Liite

14

MUISTA KOKOUKSELLE ESITETYISTÄ ASIOISTA PÄÄTTÄMINEN

Päätösehdotus

Päätös

15

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päättää kokouksen.